
 
75.0200.67.2019 
 

Zarządzenie nr 68 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 16 września 2019 roku 
 

w sprawie: utworzenia Studenckiego Ośrodka Wsparcia i Adaptacji oraz zmian 

w Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Jagiellońskiego 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668, z późn. zm.) w związku z § 12 Regulaminu 

organizacyjnego Uniwersytetu Jagiellońskiego zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

W strukturze organizacyjnej administracji ogólnouczelnianej Uniwersytetu Jagiellońskiego 

tworzy się Studencki Ośrodek Wsparcia i Adaptacji, podporządkowany kanclerzowi. 
 

§ 2 
 

Do zakresu zadań Studenckiego Ośrodka Wsparcia i Adaptacji należy udzielanie porad 

i świadczenie pomocy wszystkim studentom i doktorantom Uniwersytetu Jagiellońskiego 

w obszarze zdrowia psychicznego, a w szczególności: 

1) pomoc w kryzysach psychicznych; 

2) wsparcie w procesie adaptacji; 

3) pomoc w poszukiwaniu opieki psychiatrycznej i psychologicznej; 

4) podejmowanie działań mających na celu promocję zdrowia psychicznego i edukację 

prozdrowotną. 
 

§ 3 
 

W Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Jagiellońskiego, wprowadzonym zarządzeniem 

nr 15 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 28 lutego 2008 roku (z późn. zm.), wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 w części Wykaz jednostek administracji ogólnouczelnianej w grupie 

Jednostki podporządkowane kanclerzowi dodaje się pkt 11 w brzmieniu: 

„11.  Studencki Ośrodek Wsparcia i Adaptacji”; 

2) w załączniku nr 2 w części Zakres zadań jednostek administracji ogólnouczelnianej 

Uniwersytetu Jagiellońskiego w Rozdziale VI Jednostki podporządkowane 

kanclerzowi po § 30r dodaje się § 30s w brzmieniu określonym w § 2 niniejszego 

zarządzenia; 

3) w zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem ulega zmianie załącznik nr 8 

Schemat struktury organizacyjnej Uniwersytetu Jagiellońskiego. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2019 roku. 

 

Rektor 

 

 
Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


